ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
"12" августа 2019г.                                                                                     № 41

Об утверждении графика работы избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» в период проведения  досрочного голосования  с 28 августа 2019г по 03 сентября 2019 года при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения
   «Забайкальское» четвертого созыва
 по многомандатным избирательным округам № 1,№4

Руководствуясь  частью 4 статьи 78 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  городского поселения «Забайкальское» , для проведения  досрочного голосования с 28 августа 2019г по 03 сентября 2019 года при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,№4,решила:

1. Установить график работы избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское»:
 Ежедневно в рабочие дни, с 28 августа 2019года по 3 сентября 2019 , (среда,четверг,пятница,понедельник ,вторник)  - с 16.00 до 20.00 часов местного времени
В выходные дни (суббота , воскресенье)- с 10.00 до 14.00 часов местного времени
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Н.А.Бородулину

Председатель
избирательной комиссии		                                   Н.А.Бородулина
Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссиb                                                     И.В.Козлова